Công Ty Cổ Phần Thương Mại Và Truyền 

Thông Toàn Cầu. 

- Mã số thuế: 0109535719. 

- Mã định danh: 001212105758. 

- Do Bà Trịnh Thị Luyến,  chức vụ: Tổng giám đốc - làm đại diện. 

- Địa chỉ: Số 6 ngõ 11 đường Ngọc Hồi, phường Yên Sở, Tp. Hà Nội, Việt 

Nam. 

- Giá trị giao thầu: 54.000.000đ (Bằng chữ: Năm mươi bốn triệu đồng 

chẵn). 

- Thời gian thực hiện: 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.  

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Phòng Quản trị  - Thiết bị, phòng Tài chính - Kế toán có trách nhiệm 

phối hợp thực hiện việc mua sắm và các thủ tục thanh quyết toán với đơn vị nói